
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji w celu oceny wniosków w naborze na dotację celową na dofinansowanie 
kosztów wymiany pieca 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1038) oraz Regulaminu określającego zasady udzielania oraz tryb postępowania w sprawie 
udzielenia i sposobów rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Tuszów Narodowy na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Tuszów Narodowy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/208/2021 Rady Tuszów Narodowy 
z dnia 24 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 1967) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję, której zadaniem będzie w szczególności: 

1) dokonywanie oceny wniosków pod kątem spełniania wymagań określonych w Uchwale 
Nr XXVI/208/2021 Rady Tuszów Narodowy z dnia 24 maja 2021 r.; 

2) dokonywanie oceny merytorycznej wniosków; 

3) dokonywanie oceny wniosków pod względem rachunkowym; 

4) dokonywanie oceny wniosków pod względem terminów i możliwości realizacji umowy; 

5) przeprowadzanie oględzin. 

§ 2. Ustalam następujący skład osobowy Komisji: 

1. Przewodniczący Komisji – Piotr Rogala (przedstawiciel Urzędu Gminy Tuszów Narodowy). 

2. Członek – Agnieszka Radek (przedstawiciel Urzędu Gminy Tuszów Narodowy). 

3. Członek – Katarzyna Kasprzak (przedstawiciel Urzędu Gminy Tuszów Narodowy). 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D09636-9B59-406C-AD69-E1BA9F88A9E0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


